
ZARZĄDZENIE Nr 50 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

 
w sprawie powołania wojewódzkiej rady kombatanckiej   

działającej przy Wojewodzie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 276) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r  poz. 2234) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Radę Kombatancką jako organ opiniodawczo-doradczy 
działający przy Wojewodzie Mazowieckim, zwaną dalej „Radą”, w składzie: 

 

1) Jędrzejewska Halina – Związek Powstańców Warszawskich; 

2) Kapiszewski Leonard - Federacja Stowarzyszeń Weteranów i Sukcesorów Walk 
o Niepodległość Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) Krakowski Stanisław – Okręg Warszawa Światowego Związku Żołnierzy Armii 
Krajowej; 

4) Matrzak Ryszard – Światowa Federacja Polskich Kombatantów; 

5) Milbrandt Maria – Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych; 

6) Pogodziński Mieczysław – Warszawski Oddział Związku Sybiraków; 

7) Stokowski Jerzy – Związek Młodocianych Więźniów Politycznych lat 1944 – 1956 
„Jaworzniacy”; 

8) Walaszczyk Józef - Polskie Towarzystwo Sprawiedliwych Wśród Narodów Świata. 

 

§ 2. Organizację i tryb pracy Rady określa rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji i trybu pracy wojewódzkich rad 
kombatanckich (Dz.U. poz. 1576). 

 

§ 3. Obsługę techniczno-administracyjną Rady zapewnia Biuro Wojewody w Mazowieckim 
Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody 
w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


